
 
 

Uchwała Nr 1329/XLIV/2014 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 19.03.2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014             
z dnia 15.01.2014 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                              

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2014-2025 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 1284/XLII/2014  z dnia 15.01.2014 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2014-2025. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1284/XLII/2014 z dnia 15.01.2014 r. z 
późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2014-2025 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zwiększa się dochody bieżące na rok 2014 o kwotę  456 412 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 316 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3 700 zł 

� Zmniejsza się Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 1 100 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 20 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżety państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 8 700 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Administracji publicznej o kwotę 4 000 

� Zwiększa się dochody z Oświaty i wychowania o kwotę  86 612 zł 

� Zwiększa się dochody z Działalności usługowej o kwotę 17 500 zł 

� Zwiększa się dochody majątkowe na rok 2014 o kwotę  20 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej o kwotę      

20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2014 o kwotę  398 990 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  3 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 348 400 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 100 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 140 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 140 000 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 60 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 60 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 2 475 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 2 475 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 608 600 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 608 600 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  17 778 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  86 612 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 17 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę 

51 200 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 20 000 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2014 o kwotę 95 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 4 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 50 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  50 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego o kwotę  

51 200 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 40 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 16 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 16 000 zł 

Zwiększa się przychody budżetu gminy z Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o kwotę 17 778 zł. 

 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2014 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2014.  

 



 
 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

W związku z budową Centrum Edukacyjno-Multimedialnego i koniecznością obsługi 

komunikacyjnej również ul. Żytniej proponuje się wprowadzenie zadania z uwzględnieniem 

rozwiązań z koncepcji centrum (zatoki, miejsca parkingowe, chodniki, wjazdy). 

Finansowanie w roku 2014 – 50 000 zł i 2015 - 50 000 zł proponuje się pokryć z 

przedsięwzięcia Centrum Edukacyjno-Medialnego. W związku z powyższym dokonano 

następujących zmian: 

� W przedsięwzięciu „Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum Edukacyjno-

Multimedialnego (szkoła podstawowa i obiekty towarzyszące) w Piasecznie. 

Koncepcja zagospodarowania terenu targowiska” zmniejszono limit wydatków w 

2014 r. o kwotę 50 000 zł., w 2015 r o kwotę 50 000 zł.  

� Dodano przedsięwzięcie „Projekt budowy ul. Żytniej na odc. od ul. Jarząbka do 

ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie.  

� Dodano przedsięwzięcie „Odszkodowanie za działki przeznaczone pod drogi publiczne w 

Złotokłosie”. Zgodnie z art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami działki gruntu wydzielone 

pod drogi publiczne z nieruchomości, której podział został dokonany na wniosek właściciela, 

przechodzą na mocy prawa na własność gminy z dniem, w którym decyzja zatwierdzająca podział 

stała się ostateczna. Za w/w działki gruntu, właścicielowi przysługuje odszkodowanie w 

wysokości uzgodnionej pomiędzy stronami. Na wniosek właściciela prowadzone były negocjacje 

w sprawie ustalenia odszkodowania za działki przejęte przez gminę z przeznaczeniem pod drogi 

we wsi Złotokłos. Z uwagi na dużą powierzchnię przejętych działek, zaproponowano 

właścicielowi wypłatę ustalonej kwoty w dwóch ratach płatnych w 2014 i 2015 r.  

� Dodano przedsięwzięcie „Zakup usług internetowych”. W związku z potrzebą świadczenia usług 

dostępu do sieci Hot-spot w Piasecznie Gmina zamierza podpisać dwuletnią umowę. Świadczenie 

w/w usługi wiąże się z koniecznością instalacji właściwej infrastruktury, umowa roczna wiązałaby 

się ze znacząco wyższymi kosztami jej uruchomienia i funkcjonowania.  

� W przedsięwzięciu „Program Comenius School on the future” w 2014 r. zwiększono limit 

wydatków o kwotę 8 985 zł. Wydatki zostaną przeznaczone na: zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup pomocy dydaktycznych, usługi pozostałe, podróże krajowe i zagraniczne, różne opłaty i 

składki, szkolenia pracowników.   

� W przedsięwzięciu „Program Comenius Sharing is learning” w 2014 r. zwiększono limit 

wydatków o kwotę 8 793 zł. Wydatki zostaną przeznaczone na: zakup materiałów i wyposażenia, 

zakup pomocy dydaktycznych, usługi pozostałe, podróże krajowe i zagraniczne, różne opłaty i 

składki, szkolenia pracowników.   



 
 

� W przedsięwzięciu „Zakup miejsc w prywatnych żłobkach „ w 2016 r. zmniejsza się limit 

wydatków o kwotę 322 500 zł, skraca się jego okres realizacji do 2015 r. Na finansowanie zadania 

w 2016 r. będą podjęte starania w celu uzyskania środków unijnych – jeden z modułów Programu 

„Maluch” lub ze środków ministerstwa. 

Aktualnie na zlecenie Gminy Piaseczno opracowywany jest projekt przebudowy ul. Okrzei 

wraz z fragmentem ul. Iwaszkiewicza. Z uwagi na to, że istniejąca linia średniego napięcia 

koliduje z układem drogowym ul. Okrzei i pas drogi tej ulicy jest bardzo wąski, ustalono z 

Zakładem Energetycznym potrzebę opracowania projektu skablowanie linii średniego 

napięcia ul. Okrzei. Mając powyższe na uwadze postanowiono zwiększyć środki finansowe 

na  przedsięwzięcie: 

� „Ul. Okrzei - dł. ok. 300 m. i fragment ul. Iwaszkiewicza – dł. 75 m – 

opracowanie projektu na budowę nawierzchni wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem” wprowadzono limit wydatków w 2014 r. na kwotę 16 000 zł.   

zmniejszając tym samym środki na przedsięwzięcie: 

� „Ul. Bociania w Piasecznie – odc. od ul. Albatrosów do ul. Powstańców 

Warszawy dł. 120 m – projekt + budowa – niezbędny wykup gruntów” w 2014 r. 

zmniejszono limit wydatków o kwotę 16 000 zł . 


